To: @rivm.nl]
From:

Sent: Fri 3/12/2021 1:46:30 PM

Subject: FW: Allocaties BES CAS

Received: Fri 3/12/2021 1:46:31 PM
BES CAS levering (voorstel) 20210126 def.docx
2feb2021 BESCAS distributie week 7 2021.xIsx
Extra vaccins voor Aruba mogelijk?

Ha

Zou je voor mij even op een rijtje willen zetten hoeveel vaccins er nodig zijn, op welk moment, voor welke

doelgroep en voor welk eiland?

1277805

Volgens mij staat het in de bijgaande documenten maar ik heb te weinig tijd om het even op een rijtje te zetten...

Dank alvast!

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
M: 06
Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

Sent: donderdag 11 maart 2021 14:57
To: @rivm.nl>
Subject: Allocaties BES CAS
Importance: High

Van mijn LCC collega’s begreep ik dat ik via jou “extra” vaccins moet aanvragen. Na jouw goedkeuring kunnen ze

bij LCC gaan rekenen.

Voor Statia zijn er bij voldoende vaccinatiebereidheid nog 2000 doses Moderna nodig, zie onderstaande mail.
Voor Aruba gaat het om 2 leveringen Pfizer van 11.263 doses, levering in week 12 en in week 15. Zie hiervoor

outlook item in bijlage.

Directie ZJCN heeft vanmorgen een notitie gestuurd naar Covid directie. Zij vragen daarin ook voor Bonaire voor

hele bevolking Pfizer.

Misschien goed om toch even te bellen nog vandaag of morgen.

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:53

@rivm.nl>
@rivm.nl>
Onderwerp: FW: BES CAS levering (voorstel) 20210126 def
Urgentie: Hoog




1277805

Vanmorgen sprak ik met B8&8 over de resterende Moderna levering welke nodig is voor Statia.
Even voor het overzicht:

Populatie Personen % 60+ tov Zorgmedewerkers Aantal | 100% Aantal
18+incl. 60+ totale clienten opkomst |vaccins
0G populatie le (2

18+incl tranche doses)
oG

St. 2425 2.425 2.425| 4.850
Eustatius
Saba 1365 1.450 1.450| 2.900

In beginsel zou Statia in zowel week 7 als week 11 ca 2400 doses krijgen, totaal 4800 doses voor de gehele 18+

bevolking.
Door de lagere vaccinatiebereidheid is in overleg met hen besloten om de eerste levering 1600 vaccins te sturen en

ook de 2° levering is gereduceerd.
Levering week 7: 1600
Levering week 11: 1200

Zij hebben dus nog “recht” op 2000 doses en deze zijn nog niet gealloceerd. Kunnen we deze aantallen
alloceren?

Wanneer het begint te lopen daar wil je voorkomen dat ze stil vallen doordat er geen vaccins op voorraad zijn.
Vanzelfsprekend zit ik er bovenop en hoop ik op korte termijn een datum te hebben voor levering.

5.1.2e

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 10:22

< rivm.nl>

Onderwerp: FW: BES CAS levering (voorstel) 20210126 def
Urgentie: Hoog

Hierbij mijn distributie voorstel (Excel) obv levering voorstel van 26jan2021 van JvD.

Ik hoor graag zsm of de door mij voorgestelde aantal dozen vaccins (Pfizer en Moderna) doorgegeven kunnen
worden aan de eilanden.

Gele cellen in Excel.

Zoals je ziet zijn de aantallen voor Statia naar beneden gegaan, heb je weer wat Moderna over *

5.1.2e

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 10:07

@rivm.nl>

(e 512 |512ePq 5.1.2e 2rivm.nl>

Onderwerp: FW: BES CAS levering (voorstel) 20210126 def
Urgentie: Hoog

Hierbij mijn distributie voorstel (Excel) obv levering voorstel van 26jan2021 van JvD.




1277805

Ik hoor graag zsm of de door mij voorgestelde aantal dozen vaccins (Pfizer en Moderna) doorgegeven kunnen
worden aan de eilanden.

van: (S S S HEXE o v 0>

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 15:26

minbat ot IR IEKEEY KN o v IS N

Onderwerp: FW: BES CAS levering (voorstel) 20210126 def
Urgentie: Hoog

Drivm.nl>

5.1.2e

Tkn,

Met vriendelijke groet,

IE O X

!I]!SIHS!I!UU! voor iO|ESQEZOH!|!EI! en |!I leu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
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5.1.2e

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 15:24

rivm.nl>

Onderwerp: BES CAS levering (voorstel) 20210126 def
Urgentie: Hoog

Dag SRR

Hierbij de toegezegde notitie met een advies over de leveringen aan BES/CAS in relatie tot voorraadbeheer, voor
zowel Moderna als BioNTech/Pfizer.
Dit leggen we ter besluitvorming voor aan VWS.

Bij vragen horen we dat graag.

Met vriendelijke groet,



